
 
Tālmācības vidusskola ”INTELEKTS” reģistrācijas numurs 3615803506,  

Adrese: Lomonosova iela 4-117, Rīga, LV-1003, Latvija, Tel.: 22458010, 20468693,  

email: info@intelekts.lv; Paysera bank, IBAN LT603500010015345420 

APSTIPRINĀTS 
 ar skolas direktores 
2022.gada 27. maija 

Rīkojumu 3-27/05/2022 
Rīgā,27.05.2022. 
 

Vispārējās vidējās izglītības programma 

31016014  

Humanitārais virziens 

 
Mācību stundu skaits nedēļā mācību kursā 

8.tabula 

 10.klase 11.klase 12.klase 

Pamatkursi 

1. Valodas mācību joma 

1.1.Latviešu valoda un literatūra I1 3 3  

1.2.Svešvaloda I (B2)2 1 2  

1.3.Svešvaloda (B1)2 2 1  

2.Sociālā un pilsoniskā mācību joma 

2.1.Sociālās zinības un vēsture  1 1  

3.Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā  mācību joma 

3.1.Kultūra un māksla I (teātra māksla) 3   

4.Dabaszinātnes  mācību joma 

4.1.Dabaszinības 3 3  

mailto:info@intelekts.lv


5.Matemātikas mācību joma 

5.1.Matemātika I3 6 5  

6.Tehnoloģijas mācību joma 

6.1.Datorika 2   

7. Veselības, drošības un fiziskās aktivitātes mācību joma 

7.1 Sports un veselība4 1   

Padziļinātie kursi 

1. Valodas mācību joma 

1.1.Latviešu valoda un literatūra II   3 

1.2.Svešvaloda II (C1)2   3 

2.Sociālā un pilsoniskā mācību joma 

2.1.Vēsture II    3 

3. Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā  mācību joma 

3.1.Kultūra un māksla II   3  

4.Matemātikas mācību joma 

4.1.Matemātika II5   7 

5.Starpdisciplinārs kurss 

5.1.Projekta darbs   1  

6.Specializētais kurss 

6.1.Mazākumtautības valoda un literatūra 2 2  

Izglītojamā maksimālā mācību stundu slodze 
nedēļā 

24 21 16 

1MK noteikumos Nr.416 „Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības standartu un vispārējās vidējās 
izglītības programmu paraugiem” 12. pielikuma „Vispārējās vidējās izglītības programmas paraugs izglītības 
ieguvei neklātienes vai tālmācības formā” 5. punktā teikts:  „Kursam "Latviešu valoda I" un "Literatūra I" norādīts 
kopējais stundu skaits. Izglītības iestāde to var variēt pēc saviem ieskatiem vai piedāvāt vienu integrētu 
kursu.”Skolā tas tiks apgūts kā integrēts kurss. 

2MK noteikumos Nr.416 „Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības standartu un vispārējās vidējās 
izglītības programmu paraugiem” 12. pielikumā „Vispārējās vidējās izglītības programmas paraugs izglītības 
ieguvei neklātienes vai tālmācības formā” 6.1. apakšpunkts „valodu mācību jomā divas svešvalodas – viena no 
Eiropas Savienības oficiālajām valodām (angļu, franču vai vācu) vismaz līdz optimālajam līmenim (B2) 
("Svešvaloda I") un otra svešvaloda (angļu, franču, vācu vai krievu) vismaz līdz vispārīgajam līmenim (B1) 
("Svešvaloda"); Izglītības iestāde kā Svešvalodu l (B2) piedāvā apgūt angļu valodu un Svešvalodu I ( B1) piedāvā 
apgūt vācu valodu. 

3Pamatojoties uz Rīkojumu 3-27/05/2022 un MK noteikumos Nr.416 „Noteikumi par valsts vispārējās vidējās 
izglītības standartu un vispārējās vidējās izglītības programmu paraugiem” 12. pielikumā „Vispārējās vidējās 
izglītības programmas paraugs izglītības ieguvei neklātienes vai tālmācības formā” 7. punktā teikto „Izglītības 
iestāde var mainīt mācību stundu skaitu kursā, nesamazinot to vairāk par 15 procentiem no šā pielikuma tabulā 



kursam noteiktā stundu skaita” , skola nosaka mainīt Matemātika I (380) noteikto stundu skaitu pamatkursā uz 
Matemātika I (385), palielinot to par 5 stundām, lai varētu stundu skaitu izdalīt proporcionāli mācību nedēļu 
skaitam mācību gadā.  

4MK noteikumos Nr.416 „Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības standartu un vispārējās vidējās 
izglītības programmu paraugiem” 12. pielikumā „Vispārējās vidējās izglītības programmas paraugs izglītības 
ieguvei neklātienes vai tālmācības formā” kursā "Sports un veselība" skolēni apgūst mācību satura teorētisko daļu. 

5Pamatojoties uz Rīkojumu 3-27/05/2022 un MK noteikumos Nr.416 „Noteikumi par valsts vispārējās vidējās 
izglītības standartu un vispārējās vidējās izglītības programmu paraugiem” 12. pielikumā „Vispārējās vidējās 
izglītības programmas paraugs izglītības ieguvei neklātienes vai tālmācības formā” 7. punktā teikto „Izglītības 
iestāde var mainīt mācību stundu skaitu kursā, nesamazinot to vairāk par 15 procentiem no šā pielikuma tabulā 
kursam noteiktā stundu skaita” , skola nosaka mainīt Matemātika II (250) noteikto stundu skaitu padziļinātajā 
kursā uz Matemātika II (245), samazinot to par 5 stundām, lai varētu stundu skaitu izdalīt proporcionāli mācību 
nedēļu skaitam mācību gadā.  

 

Direktore        G. Gabrāne 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu 

 


